

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
----------	-------	---------------	-----------	------------

Stavba: 211310647ZL Č.1 - Změnový list č. 1 (MNP)Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-Proskovicích

Objekt: IO 01 - Asfaltová komunikace

Etapa: IO 101 - Areálový komunikace

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

005	122351104-1	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tl	-337,4928 m3	144	-48 598,96
008	162751137-1	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypar	-337,4928 m3	74,4	-25 109,46
010	162751139-1	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypar	-1 687,46 m3	7,2	-12 149,74
013	171201221-1	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zemii	-607,48704 t	60	-36 449,22
015	171251201-1	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky - v	-337,4928 m3	27,53	-9 291,18
Součet za 1 - Zemní práce					-131 598,57

5 - Komunikace pozemní

022	564871111-1	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 250 mm - výměnná vr	-1 620,00 m2	60,33	-97 734,60
Součet za 5 - Komunikace pozemní					-97 734,60

Celkem	HSV - Práce a dodávky HSV	-229 333,17
---------------	----------------------------------	--------------------

Celkem	Etapa: IO 101 - Areálový komunikace	-229 333,17
---------------	--	--------------------

Celkem	Objekt: IO 01 - Asfaltová komunikace	-229 333,17
---------------	---	--------------------

CELKEM	Stavba: 211310647ZL Č.1 - Změnový list č. 1 (MNP)Místní komunikace v areálu bývalého JZD v Ostravě-I	-229 333,17
---------------	---	--------------------

Zdůvodnění: Při výkopu kufru na konstrukční vrstvy bylo zjištěno, že v km cca 0,075-0,102 je v místě nynější krajnice neúnosná zemina. Vizualní kontrolou a průjezdem plného nakladního vozidla, bylo konstatováno, že aktivní zóna je neúnosná a bude potřeba provést lokálně sanační vrstvu rozměr 27 m x 2 m = 54 m2.